
„RODZINA PSZCZELA PRZYKŁADEM DLA 

LUDZI” 

Środki finansowe na realizację inicjatywy pochodziły z konkursu grantowego 
pt. Inicjatywy Lokalne „ABC” wspólnego działania”, organizowanego przez 

Lokalną Grupę Działania - Przyjazne Mazowsze, w ramach Programu Fundusz 
Inicjatyw Obywatelskich na 2017r. Priorytet 3 Aktywni Obywatele.  

Projekt dofinansowany ze środków Programu Fundusz 
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1. Przybliżenie wiedzy na temat życia w rodzinie na 

przykładzie roju pszczelego. 

2. Przybliżenie znaczenia macierzyństwa na podstawie 

troski pszczół nad ich młodym pokoleniem. 

3. Integracja lokalnego społeczeństwa poprzez wspólne 

zabawy i konkursy o tematyce ochrony środowiska          

i zdrowej żywności. 

4. Podniesienie świadomości znaczenia pszczół            w 

przyrodzie. 
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 Rodziny z powiatu płońskiego. 

 Uczniowie szkół podstawowych i przedszkoli. 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Płońsku – udostępnienie boiska szkolnego lub 

sali gimnastycznej w zależności od pogody i nabór uczestników. 

Miejskie Centrum Kultury – promocja inicjatywy i nabór uczestników 

(rodzin z dziećmi). 

Urząd Miasta Płońsk – promocja. 

Nadleśnictwo Płońsk – pomoc w udostępnieniu roślin miododajnych. 
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Sierpień 2017 r. 

zakup kombinezonów 

opracowanie i druk plakatów 

opracowanie i druk dyplomów 

stworzenie strony internetowej www.pszczelarzeplonsk.pl 

ogłoszenie w gazecie Extra Płońsk na temat organizowanych 

spotkań w pasiece 

zakup książek na nagrody w ramach prowadzonych konkursów 

w trakcie spotkań w pasiece i przedszkolu. 
 

http://www.pszczelarzeplonsk.pl/
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Wrzesień 2017 

przeprowadzenie spotkań w pasiece, w których udział wzięły rodziny (dzieci i 

dorośli) z powiatu płońskiego oraz dzieci z przedszkola nr 5 

 w Płońsku (2 spotkania rodzinne i 2 spotkania przedszkolaków) 

przeprowadzenie spotkań w przedszkolu nr 5 dla grupy przedszkolaków 
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Październik 2017 

przeprowadzenie spotkania w pasiece dla dzieci  

z przedszkola nr 5 w Płońsku (1 grupa) 

zakup orderów(nalepek) oraz opracowanie i wydruk ulotek 

informacyjnych na temat właściwości zdrowotnych miodu.  
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DZIECI SAMODZIELNIE WYDOBYWAŁY MIÓD 
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MALI PSZCZELARZE 
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PSZCZOŁY ODWIEDZAJĄ DZIECI W PRZEDSZKOLU 
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ZABAWA W ZBIERANIE NEKTARU 
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ORDER DLA „PSZCZÓŁEK” 
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NA ZDROWYCH MALINKACH PROSTO Z KRZAKA 
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PODGLĄDANIE PSZCZOŁY W PRAWDZIWYM ULU 
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W PRACOWNI. MIÓD PROSTO Z RAMKI. 
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„PSZCZÓŁKI” W WYŚCIGU PO NEKTAR. 
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